
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2023012001 CMA/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/02/2023 30/01/2023 31/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUBA
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE LICENÇA E USO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUBA-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARCIA DE FREITAS LEITÃO

Responsável pela Informação MARCIA DE FREITAS LEITÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO DIOGENIS LIMA CAVALCANTE

Responsável pela Adjudicação MARCIA DE FREITAS LEITÃO

Responsável pela Homologação ELQUE ATANAELLE BARROSO DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

30/01/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DO ÓRGÃO

30/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

30/01/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

30/01/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DO TCE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Aratuba MARCIA DE FREITAS LEITÃO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A AMARO F DA SILVA ME 14.769.245/0001-92 Vencedor

S&S INFORMÁTICA, ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA. 35.055.771/0001-60 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

PUBLICAÇÃO DOE pdf

PUBLICAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO pdf

PROPOSTAS VENCEDORAS pdf

ATA DA SESSÃO pdf

Câmara Municipal de Aratuba
R. Cel Augusto Cordeiro, 180 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba\CE

CNPJ: 06.580.377/0001-43 - Tel: (85) 3329-1227 - Site: www.camaraaratuba.ce.gov.br

R. Cel Augusto Cordeiro, 180 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba\CE

https://camaraaratuba.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 21/11/2024 10:02:56



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Aratuba
R. Cel Augusto Cordeiro, 180 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba\CE

CNPJ: 06.580.377/0001-43 - Tel: (85) 3329-1227 - Site: www.camaraaratuba.ce.gov.br

R. Cel Augusto Cordeiro, 180 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba\CE

https://camaraaratuba.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 21/11/2024 10:02:56


